După reprezentație ur
mează petrecere cu dans Amănunte la alt
loc aJ numărului nostru de azi.

In cercul Brașovului a fost ales as
tăzi deputat din cler pentru congresul na
țional bisericesc părintele protopop V.
Voina.

Adunarea generală ordinară a Reuniu-
nei femeilor române din Brașov se va ținea
Joi 6 (19) Nov. 1908, în sala cea mare a
gimnaziului român la 3 oare p. m. Convo
căm pe toate membrele și le rugăm să se
prezente cât se poate de multe, pentrucă
dacă nu s’ar prezenta cel puțin '/3 parte
din numărul total, atunci adunarea nu s’ar
putea ținea. Brașov, 21 Octomvrie 1908.
Maria B. Baiulescu m.